令和２年２月２７日

就業技術科保護者の皆様

都立水元小合学園校長

         篠﨑 友誉

新型コロナウイルス感染症に関する今後の対応について

日頃から本校の教育活動に、御理解と御協力をいただきありがとうございます。現在、新型コ

ロナウイルス感染症が各地で発症しており、感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を

踏まえて、下記の対応を実施いたします。お子様と内容を御確認の上、御対応をお願いします。

今後、状況の変化に伴って、対応に追加・変更がある場合は、通知文やマチコミメール等でお

知らせします。なお、御不明な点等がありましたら、御相談ください。

記

１ 時差通学に関して

  公共交通機関利用者には、混雑時を避けた登下校の御協力をお願いしています。しかしなが

ら、登校時間を遅らすことで、かえって混雑に当たる場合は、これまでの登校時間での対応を

お願いします。該当者に関しては、玄関扉の開門時間を配慮いたしますので、担任へお申し出

ください。

２ 中止する活動

（１）ＣＯＡＩカフェ営業、３年フードサービスコース生徒の飲食（３月１０日）

（２）保護者会（３月９日） ※当日の資料は配布いたします

３ 一部規模縮小の活動

（１）技能競技会・発表会（生徒・教職員のみ）

（２）卒業式（時間短縮の方向で検討中）

   ※来賓は不参加、保護者参列については確認中

４ 実施予定の活動

  個別面談、３年就労支援機関登録、３年現場実習 等

５ 御家庭での取組

（１）毎朝、生徒の検温に御協力ください。

（２）生徒に発熱や風邪等の症状がみられるときは、自宅で休養させてください。

〔問合せ先〕

都立水元小合学園

副校長  西牧 桂

教務主幹 加部 務

電 話 ０３（５６９９）０１４１